extra de accu. qli

ter. i. melius di

cas q iste non te

nebatur expurga

re. se. nā cum inq-

stō pcedit expur

gatō. si testes p

quos fit inquisitō

dieū ipm reū sta

tim punit nec au

ditur expurgatio

fua. h. si semplene

probant tūc mī

citur purgatō. vt

extra de pur. ca. i

ter. sed si p dca te

stū nulla est suspi

tio otra ipm. tuc

nō ē onerādus ex

purgatō. vt h. h.

quid si infamatus

vult expurgare

se. iudex aut vult

inquirere d fama

eius. vidi. q. iudex

potius inquirere

possit. vt h. et ex

e. inter. h. o. ra il

lud est ord inariuz

q infamatus ex

purget se. g. illud

beneficiū nō ē ci au

ferendum. solutio

si infamia orta ē ota cu iudex p. inquirē. ut ex de accu. qualiter. ii.

C Dubietas. g. post expurgatōez nō p. accusari ab aliquo super

illo crīmē. vt extra de accu. de hīs crīmīb. et. xxiiij. q. iiiij. si illic. nec

em̄ sepius querēdū est de delicto eiustō hīs. vt. ff. nau. eau. sta. licet.

in fi. ar. otra. xxiiij. q. iiij. ammonē. xxv. vi. pm̄. extra de accu. remi-

ens. vbi etiā post absolutōez cogit ad expurgatōem. tu dicas q

illū qui semel ē absolutus amplius nullus p. accusare sup illo crīmē.

ni si in duobz casibz. s. si fuā mūriā. p. sequatur et. pbare se ignoras

se accusatōez fuisse ab aliquo institutā. vt. ff. de accu. si cui. q. i. et cu

vult. pbare de p. uaricatōē pōris accusatoris. vt. ff. de p. uari. l. i. dē.

tu vidi. dicē q. solū isti. pbidentur accusare qui prius stabant cōtra

ipm. vt extra de sen. et re iud. qm̄. et de accu. cu. p. māconella.

M Enā. cessauerit. si dicas q h. vbu cessauerit sit p. tenti tpis nō

pcedit obiectio. vt. bī. h. cu quis expurgatur nō p. cedete ac-

culatōe tūc post expurgatōez bñ admittitur accusator. secus si p

est accusatō. vt. dicē q. si accusatore absente et nō citato audita ē

expurgatio. idē accusator p. eum de nouo accusare. vt. C. S. accu. l.

.iiij. secus si eo pntē. vel loqui cu suā mūriā vult. p. sequi. vel igno-
rabat accusatōez ab alio institutā. ff. de p. uar. l. iij. ff. de accu. si cui.
C Arbitrio delegatur. h. laico spūale negocī. sic. xxxij. dī. q. ve
fuit tñ nimū papaliter dispensatum q. epus expurgatus coram pa-
pa cogit abīcū coram muliercula expurgare se cu tñ plenissimas
tēbet habere vires qd auctē pape fit l3 p. se sit māliudū ex d. transac.
.c. i. in fi. C. de te

sta. oim. Itē cu ius

iurādū sit maioris

autoritatīs q. res

iudicata. ff. d. iurā.

iurā. l. i. r. illud ob

stat omibz accusa

re volentibz. et in

publicis crīmī-

bus. ff. d. iurā.

eu q. q. in popula-